
ROP.526.3.2024 

Zarządzenie Nr 48/2024 

Wójta Gminy Zielonki 

  z dnia 19 marca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji Ochotniczej Straży Pożarnej w Trojanowicach 

na realizację zadania publicznego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 

ust. 2 oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 571), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się Ochotniczej Straży Pożarnej w Trojanowicach dotacji w kwocie 6 000,00 zł 

(słownie: sześć tysięcy złotych) na wsparcie realizacji zadania pn. „7 Piknik Strażacki”, 

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz 

podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz 

rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

 

§ 2.  

Niniejsze Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjno-Prawnego. 

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Zielonki 

(-) mgr Bogusław Król 

 

 

 
 


